
k.území lokalita p.p.č.
výměra 

v m
2 poznámka

výměra k údržbě 

m
2 technologický rozpis mapový list

louka nad 

"malometrážkami"
258/2 1558 1558 3x kosení s mulčováním 1

308/2 92

310/1 834 1/3 tvoří porost dřevin

311/1 2173

329/1 146

329/2 11

naproti křížku 1296/3 232 232 3x kosení s mulčováním 3

435/1 3173

449/3 11928

931/1 337

933/2 21

934/4 454

934/5 60

934/6 30

935 1318 kosí se 820 m2 louky na svahu

1105/2 147
kolem stromků nutné ruční dokosení s 

úklidem

1106/2 188

1106/4 451

1119/2 1783

1120 2388

1121 2663

374/2 586

374/3 414

1293/3 2921 na svahu 2921 3x kosení s mulčováním 7

u větrníku 1236/2 3500 louka podmáčená 3450 3x kosení s mulčováním 30

1287 3x kosení s mulčováním

1183/7 237 loučka

1180/4 520 loučka

1179/6 155 loučka

2259/1 1018

2261/1 75

2261/2 631

2317/1 3564

2319 759

2257/2 116

k.území lokalita p.p.č.
výměra 

v m
2 poznámka

výměra k údržbě 

m
2 technologický rozpis mapový list

126/5 1343

126/6 773

126/15 176

1787/4 1109

126/11 1728

1810/6 190

141/2 4806

1787/3 133 vlevo od hl.silnice - osamocená ploška 133 3x kosení s mulčováním 16

166/11 2466 parcela mezi políčky se stromy 2466 3x kosení s mulčováním 14

141/3 886

166/19 1022

166/25 643

166/34 2422

166/35 238

166/15 315

166/14 841

148/1 1155

149/2 647

166/26 2990

163 1795

louka 586 3x kosení s mulčováním

výsadba keřů 18 3x pletí keřů

1092 492 ostrůvek mezi cestami, polovina porost 250 3x kosení s mulčováním

1351 1170

1936/1 211

1053/3 66

1054 663

1273 1500 středem je potůček

1274/1 1247

Guty louka pod zbrojnicí 515/3 505 kus tvoří násep pro parkování 350 3x kosení s mulčováním 8

k.území lokalita p.p.č.
výměra 

v m
2 poznámka

výměra k údržbě 

m
2 technologický rozpis mapový list

vlevo za nádražím jen zeleň

na "dušinci" 

604

1010 18

3x kosení s mulčováním 32

19

729

Podlesí u 

koupaliště

Konská

vpravo od hl. silnice za šnekem - 

podmáčené, část rákosí, část keře a 

stromy

vpravo vedle 

hl.silnice

2066

5

3x kosení s mulčováním 4

1722

6

3 x kosení s mulčováním 2

3

1908

B. Pozemky určené k údržbě sečí s úklidem a pletí výsadeb

17
1088/4

okolí nadjezdu - 

Baliny

15

Seznam pozemků určených k údržbě 2017                              Příloha č. 1 smlouvy

13

3085 3x kosení s mulčováním

3500

"Kozinec"

na svahu je stromořadí třešní

12

6

A. Pozemky určené k údržbě kosením s mulčováním biohmoty a jejím ponecháním na místě, a pletí výsadeb

800svah pod komunikací

vlevo od hl.silnice - v ploše výsadby 

keřů
6724

3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

233

louka svažitá

3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

kosí se 1/2

6834

79

porost stromů

786 3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Němcovkou

kosí se trávník pod stromy a na svahu

Podlesí u LINDE

Dolní Líštná

část tvoří cesta

vpravo od hl.silnice - výsadby stromů                          

vpravo od hl.silnice ve šneku a před 

ním - výsadby keřů a stromů

u odbočky na Guty 1070/1

křížek nad 

Fridrichem

val za hřbitovem

svah nad domky

1285

7743

7

3x kosení s mulčováním

15

3x kosení s mulčováním

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Novým světem

14

13

14

16

3x kosení s mulčováním

3x kosení s mulčováním

2747

vedle nové I/11

Nebory

3x kosení s mulčováním
na "dušinci" vlevo a 

k trafu

15

10

Oldřichovice u 

Třince

1x vyčištění porostu od suchých větví při 1. seči

912 113x kosení s mulčováním

6163u hřbitova

za Teslou vlevo

1287

Stránka 1



2/140 2137

2/65 2611

130 3x kosení s úklidem

103 3x pletí keřů včetně náletů

138 3x kosení s úklidem

95 3x pletí keřů včetně náletů

1584/4 810  trávník a pruh výsadeb stromů 280 3x kosení s úklidem

1584/6 330 pruh trávníku a pruh výsadeb stromů 290 3x kosení s úklidem

psí útulek 1544/2,3,7 904
plochy trávníku před vstupeme a uvnitř 

oplocení
460 6x kosení s úklidem 29

512/1 791

512/2 48

512/3 148

251 873

253 183

255 325

256 530

257 1178

258/1 115

kolem chodníku 1141/3 248 mezi Puncovem a Kojkovicemi 248 3x kosení s úklidem 20

852 760

850/3 384

okolí bytovky 521/2 kosí se 2 vyznačené plochy 660
4x kosení s úklidem - 

termíny B

1823/4 276

516/1 696

445/4 130

1821/1 - pruh za památníkem - kosíme 222 m
2

444/5 202

u st.hranice 308/3 198 objekt vodojemu 198 3x kosení s úklidem 24

- - 814 3x kosení s úklidem

- - 813 3x pletí keřů

- - 70 bm ořez keřů podél chodníku

blízko hřbitova 338/2 363 oplocený objekt s vrty 363 3x kosení s úklidem 26

71/2 1193

71/4 827

2100 3x kosení s úklidem

500 3x pletí keřů

500 mulčování štěpkou

k.území lokalita p.p.č.
výměra 

v m
2 poznámka

výměra k údržbě 

m
2 technologický rozpis mapový list

Konská u školy 1034/2 625 kolem bytovky 625 4x kosení s úklidem 22

1424/6 172

1425 393

1694/13 116

1694/26 132

naproti Buriana 1009/1 835 část pronajata 425 3x kosení s úklidem 28

Nebory na "dušinci" 1267/1 851 travnatá cesta 851 3x kosení s úklidem 19

val s výsadbami keřů 204 3x pletí keřů 30

204 mulčování štěpkou

1269/2 593

1282/5 205

1270/4 814

1286/5 571

102/2 196

1282/6 103

1288 355

150 3x kosení s úklidem

72 3x pletí keřů včetně náletů

72 mulčování štěpkou

36 bm ořez keřů od MK

13 3x kosení s úklidem

8 3x pletí keřů včetně náletů

8 mulčování štěpkou

4 bm ořez keřů od MK

3379/1,12 592 3x chem. odplevelení

1269/8; 3552/45 592 10x pletí ploch

180 4x kosení s úklidem

4x pletí keřů

mlučování štěpkou

pruh nad Teslou 3387/13 451 zelený pás mezi chodníkem a plotem 150 3x kosení s úklidem

VKP u MŠ Čtyřlístek 1175/4,13 - lesík uvnitř a jeho okraj 2600 3x kosení s úklidem

za bytovkama
1161/2,5,8; 

1149/16
- ostrůvek pod lipou a kolem garáží 190 3x kosení s úklidem 45

 pod Kozincem 2930/11 214 kolem budovy vodojemu 150 3x kosení s úklidem 46

alej pod Kozincem 3478/2 - zelený pás s výsadbou dřevin 600 2x kosení s úklidem 43

1319/6

1319/8

326/13

326/6

1251

1106/1

k.území lokalita p.p.č.
výměra 

v m
2 poznámka

výměra k údržbě 

m
2 technologický rozpis mapový list

Nebory
alej naproti 

zahrádkářů
1621/33 1270 2x kosení s úklidem 40

alej na hranici 376/1 1010 2x kosení s úklidem 37

hřiště 282/2 260 2x kosení s úklidem 38

44

30

Jedná se o vegetační pásy podél místních 

komunikací, tvořené výsadbami stromů s 

podrostem trávníku, místy též keřů. 

Pokračování  vegetačních pásů podél místních 

komunikací. Vyjímku tvoří hřiště, kde se jedná o 

pruh trávníku, který není využíván a udržován v 

rámci hřiště.

1236/2 3500

pruh podél Frýdecké před kruháčem

42

u větrníku

Třinec

458

1269/7

veřejná zeleň s lavičkami atd.           

(bez 126 m2 staveb)
1894

295/2

1098

lužní porost

svah pod silnicí - bez chodníku

ostrůvky a oko v kruhovém objezdu 

(výsadby travin a kačírkové plochy)

1389

500

C. Úpravy u výsadeb dřevin 

23

mezi SHELL a kruháčem, část za 

plotem
767

4x kosení s úklidem 

pouze trávníky a výsadby keřů kolem 

kořenové čistírny

3x kosení s úklidem

u památníku

koryto potoka v zahrádkách                 

(nádrž 13 m2)

část je parkoviště u hřbitova

Nový svět

5764

zbytkové části mimo zp.plochy

kolem chodníčku, příkop

kosí se okolí potoka a kolem chodníku

1056

1144

235

3x kosení s úklidem

554 3x kosení s úklidem

30

1

20

34
Kojkovice u Třince

pruh trávníku a pruh výsadeb stromů s 

podsadbou velkých keřů

303x kosení s úklidem400

4x kosení s úklidem - 

termíny B

Guty

1

21

128

jen vyznačené části

Lyžbice

u staré školy

okolí pomníku, svah

3x kosení s úklidem

D.Líštná

chodník z Puncova 

na Kojkovice

udržuje se pouze trávník mezi 

komunikací a plotem
3x kosení s úklidem

9

600 3x kosení s úklidem

1292

33

 pruh trávníku a pruh výsadeb stromů s 

podsadbou velkých keřů

3x kosení s úklidem

1587/3 673

Borek kolem garáží

pod zbrojnicí

podél Frýdecké 

před kruháčem
1587/4 208

Č.Puncov

u hřbitova 

zahrad. kolonie

35

363x kosení s úklidem

274 3x kosení s úklidem 27

zast. Němcovka 2x kosení svahů s úklidem551

2x kosení s úklidem

Kojkovice u Třince

2x kosení s úklidem

30

3x kosení s úklidem 30

alej - stará cesta

39

H.Líštná
u zbrojnice SÚ kolem nové cesty

Dolní Líštná

alej pod Němcovkou

u kulturního domu

pás trávníku a výsadeb keřů a stromů u 

cykloodpočivky
-1944/2

KČOV

8

41

213

25 A, B

322

870 3x kosení s úklidem

31podél I/11

Oldřichovice u 

Třince

1237/1 307

parkoviště u Miarky

kruháč u větrníku -

Stránka 2



křížek nad 

Fridrichem
2 3

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Němcovkou

28 6

"Kozinec" 6 7

9

5 ks

82 14

50 15

u větrníku 45 30, 33

alej pod Kozincem 16 43

Legenda k mapovým listům:

3x kosení s mulčováním - termíny A

4x kosení s úklidem pokosené hmoty, 4x pletí - termíny B

3x pletí keřových výsadeb - termíny A

10x pletí výsadeb travin a kačírkových ploch - termíny D

6x kosení s úklidem - termíny E

červená linie 

označující 

stromořadí určené 

k vykosení atd. na 

leteckých snímcích

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2
1

Konská
okolí nadjezdu - 

Baliny

technologický rozpisk.území lokalita

Dolní Líštná

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

2x kosení s úklidem - termíny C

 mapový list 
ks dřevin =       

m2 plochy

3x kosení s úklidem pokosené hmoty - termíny A 

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

u staré školy

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

Oldřichovice u 

Třince

odpíchnutí okrajů, vypletí mísy o ploše 1 m2

vyholení obrostu na kmíncích lip

Stránka 3



(Příloha č. 3 smlouvy)

za 1. operaci za 2. operaci za 3. operaci

louka nad 

"malometrážkami"
1558 3x kosení s mulčováním 1 1 869,20       1 402,20       1 402,20       

svah nad domky 2066 3 x kosení s mulčováním 2 2 479,00       1 759,00       1 821,00       
křížek nad 

Fridrichem
79 3x kosení s mulčováním 3 145,00          145,00          145,00          

naproti křížku 232 3x kosení s mulčováním 3 278,40          199,00          205,00          

val za hřbitovem 3500 3x kosení s mulčováním 4 4 199,00       3 150,00       3 150,00       

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Novým světem

1722 3x kosení s mulčováním 5 2 066,40       1 500,00       1 685,00       

786 3x kosení s mulčováním 6 943,00          707,40          707,40          

6834 3x kosení s mulčováním 6 8 350,00       6 150,00       6 150,00       

800 3x kosení s mulčováním 7 960,00          720,00          720,00          

2921 3x kosení s mulčováním 7 3 405,00       2 628,90       2 628,90       

u větrníku 3450 3x kosení s mulčováním 30 3 967,50       3 967,50       3 245,00       

1x vyčištění porostu 10 19 562,40     -                 -                 

3x kosení s mulčováním 10 1 544,40       1 544,00       1 625,00       

za Teslou vlevo 912 3x kosení s mulčováním 11 1 094,40       1 094,40       820,00          

u hřbitova 6163 3x kosení s mulčováním 12 5 546,50       5 546,50       5 546,50       

za nádražím vlevo 233 3x kosení s mulčováním 13 288,00          200,00          205,00          

vpravo vedle 1285 3x kosení s mulčováním 13 1 143,65       1 143,65       1 143,65       

6724 3x kosení s mulčováním 14 8 068,10       6 051,60       6 051,60       

133 3x kosení s mulčováním 16 189,00          189,00          189,00          

2466 3x kosení s mulčováním 14 2 978,00       2 319,40       2 319,00       

1908 3x kosení s mulčováním 14 2 289,60       2 289,60       2 289,60       

3085 3x kosení s mulčováním 15 3 805,20       3 805,20       2 776,50       

7743 3x kosení s mulčováním 15 6 968,70       6 968,70       6 968,70       

586 3x kosení s mulčováním 703,20          527,20          527,20          

18 3x pletí keřů 450,00          450,00          385,00          

250 3x kosení s mulčováním 312,00          275,00          245,00          

Podlesí u koupaliště 1010 3x kosení s mulčováním 18 1 212,30       1 112,30       1 012,30       

na "dušinci" 729 3x kosení s mulčováním 32 874,00          656,50          874,00          

na "dušinci" vlevo a 

k trafu
2747 3x kosení s mulčováním 19 3 396,40       3 096,30       2 772,30       

louka pod zbrojnicí 350 3x kosení s mulčováním 8 589,00          589,00          510,00          

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Němcovkou

Cena v Kč bez DPH

1287

A. Pozemky určené k údržbě kosením s mulčováním biohmoty a ponecháním na místě, a pletí výsadeb

výměra k 

údržbě m
2 technologický popis

17Podlesí u LINDE

"Kozinec"

lokalitalokalita

u odbočky na Guty

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 mapový 

list 

okolí nadjezdu - 

Baliny

Stránka 4 z 8



B. Pozemky určené k údržbě sečí s úklidem a pletí výsadeb

za 1. operaci za 2. operaci za 3. operaci za 4. operaci za 5. operaci za 6. operaci

Borek 1292 3x kosení s úklidem 9 2 325,60       2 325,60       2 325,60       -                 -                 -                 

130 3x kosení s úklidem 234,00          234,00          234,00          -                 -                 -                 

103 3x pletí keřů včetně náletů 2 163,00       2 163,00       2 163,00       -                 -                 -                 

138 3x kosení s úklidem 248,00          248,00          248,00          -                 -                 -                 

95 3x pletí keřů včetně náletů 1 995,00       1 995,00       1 995,00       -                 -                 -                 

280 3x kosení s úklidem 548,00          548,00          428,00          -                 -                 -                 

290 3x kosení s úklidem 522,00          522,00          495,00          -                 -                 -                 

psí útulek 460 6x kosení s úklidem 29 552,00          552,00          552,00          552,00          552,00          552,00          

chodník z Puncova 

na Kojkovice
600 3x kosení s úklidem 20 1 080,00       1 080,00       780,00          -                 -                 -                 

1056 3x kosení s úklidem 1 1 900,00       1 980,00       1 327,20       -                 -                 -                 

1098 4x kosení s úklidem 1 1 976,40       1 420,00       1 420,00       1 420,00       -                 -                 

kolem chodníku 

mezi Puncovem a 

Kojkovicemi

248 3x kosení s úklidem 20 446,40          446,20          322,40          -                 -                 -                 

Nový svět 1144 3x kosení s úklidem 21 2 059,20       2 059,20       1 400,00       -                 -                 -                 

plochy u obytné 

budovy čp. 227
660 4x kosení s úklidem 1 125,00       1 125,00       1 125,00       812,50          -                 -                 

pod zbrojnicí 128 3x kosení s úklidem 230,40          230,40          230,40          -                 -                 -                 

u památníku 554 3x kosení s úklidem 23 1 000,00       800,00          700,00          -                 -                 -                 

u st.hranice 198 3x kosení s úklidem 24 356,40          356,40          356,40          -                 -                 -                 

814 3x kosení s úklidem 1 465,00       1 465,00       1 058,20       -                 -                 -                 

813 3x pletí keřů 19 512,00     19 512,00     12 195,00     -                 -                 -                 

70 bm ořez keřů podél chodníku -                 2 457,00       -                 -                 -                 -                 

blízko hřbitova 363 3x kosení s úklidem 26 653,40          653,40          482,00          -                 -                 -                 

u kulturního domu 1894 4x kosení s úklidem 34 3 509,00       3 509,00       2 200,00       2 200,00       -                 -                 

2100 3x kosení s úklidem 3 708,00       2 730,00       2 730,00       -                 -                 -                 

500 3x pletí keřů 9 250,00       9 250,00       9 250,00       -                 -                 -                 

500 mulčování štěpkou -                 9 254,00       -                 -                 -                 -                 

u školy 625 4x kosení s úklidem 22 1 125,00       1 125,00       1 125,00       812,50          -                 -                 

u hřbitova 274 3x kosení s úklidem 27 493,20          493,20          493,20          -                 -                 -                 

zahrad. kolonie 235 3x kosení s úklidem 36 523,00          523,00          523,00          -                 -                 -                 

naproti Buriana 425 3x kosení s úklidem 28 868,00          868,00          868,00          -                 -                 -                 

na "dušinci" 851 3x kosení s úklidem 19 1 831,00       1 831,00       1 589,00       -                 -                 -                 

204 3x pletí keřů 4 796,00       4 796,00       4 796,00       -                 -                 -                 

204 mulčování štěpkou -                 3 774,00       -                 -                 -                 -                 

400 3x kosení s úklidem 970,00          970,00          970,00          -                 -                 -                 

870 3x kosení s úklidem 1 766,00       1 766,00       1 455,20       -                 -                 -                 

767 3x kosení s úklidem 1 480,80       1 420,00       1 384,00       -                 -                 -                 

458 3x kosení s úklidem 31 572,00          572,00          550,00          -                 -                 -                 

KČOV

u větrníku
30

35

Cena v Kč bez DPHvýměra k 

údržbě m
2

podél Frýdecké 

před kruháčem
33

lokalita technologický popis
 mapový 

list 

u zbrojnice 25 A, B

u staré školy

8

Stránka 5 z 8



za 1. operaci za 2. operaci za 3. operaci za 4. operaci za 5. operaci za 6. operaci

150 3x kosení s úklidem 345,00          345,00          345,00          -                 -                 -                 

72 3x pletí keřů včetně náletů 1 460,00       1 460,00       1 460,00       -                 -                 -                 

72 mulčování štěpkou -                 1 512,00       -                 -                 -                 -                 

36 bm ořez keřů od MK -                 1 260,00       -                 -                 -                 -                 

13 3x kosení s úklidem 25,00            25,00            25,00            -                 -                 -                 

8 3x pletí keřů včetně náletů 192,00          192,00          192,00          -                 -                 -                 

8 mulčování štěpkou -                 148,00          -                 -                 -                 -                 

4 bm ořez keřů od MK -                 250,00          -                 -                 -                 -                 

592 3x chem. odplevelení 1 302,40       -                 1 302,40       -                 1 302,40       -                 

592 10x pletí pletí travin 14 220,00     14 220,00     14 220,00     14 220,00     14 188,00     -                 

180 4x kosení s úklidem 525,00          525,00          525,00          525,00          -                 -                 

213 4x pletí keřů 4 895,00       4 895,00       3 895,00       3 895,00       -                 -                 

213 mulčování štěpkou -                 4 845,30       -                 -                 -                 -                 

pruh nad Teslou 150 3x kosení s úklidem 375,00          375,00          375,00          

VKP u MŠ Čtyřlístek 2600 3x kosení s úklidem 6 500,00       6 500,00       6 500,00       

za bytovkama 190 3x kosení s úklidem 45 475,00          475,00          475,00          

 pod Kozincem 150 3x kosení s úklidem 46 375,00          375,00          375,00          

alej pod Kozincem 600 2x kosení s úklidem 43 1 080,00       1 080,00       -                 -                 -                 -                 

alej - stará cesta 1389 2x kosení s úklidem 2 500,00       2 500,00       -                 -                 -                 -                 

zast. Němcovka 551 2x kosení svahů s úklidem 1 425,00       1 330,00       -                 -                 -                 -                 

alej pod 

Němcovkou
500 2 kosení s úklidem 41 1 350,00       1 350,00       -                 -                 -                 -                 

alej naproti 

zahradkářů
1270 2x kosení s úklidem 40 3 556,00       3 556,00       -                 -                 -                 -                 

alej na hranici 1010 2x kosení s úklidem 37 2 828,00       2 828,00       -                 -                 -                 -                 

hřiště 260 2x kosení s úklidem 38 678,00          678,00          -                 -                 -                 -                 

44

u větrníku

39

kruháč u větrníku

30

lokalita
výměra k 

údržbě m
2

42

Poznámka: do modře podbarvených buněk je vložena cena vždy za 2 pletí, tak bude ve výsledku cena za všech 10 požadovaných pletí

parkoviště u Miarky

Cena v Kč bez DPH
technologický popis

 mapový 

list 

Stránka 6 z 8



 Cena v Kč bez 

DPH 

za 1. operaci

křížek nad 

Fridrichem
2

odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
3 220,00          

okolí ČOV u 

Stavisek pod 

Němcovkou

28
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
6 3 080,00       

"Kozinec" 6
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
7 660,00          

9
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
990,00          

5 ks
vyholení obrostu na 

kmíncích lip
125,00          

82
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
14 9 020,00       

50
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
15 5 500,00       

u větrníku 45
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
30, 33 4 950,00       

alej pod Kozincem 16
odpíchnutí okrajů, vypletí 

mísy o ploše 1 m2
43 1 760,00       

D. Dodávka štěpky pro mulčování

Množství

celkem m2 keřových skupin 497

celkem m2 k mulčování 497

m3 štěpky 49,7 162,00          8 051,40       

Součet cen bez DPH v jednotlivých sloupcích 231 372,55   204 016,45   145 579,85   24 437,00     16 042,40     552,00          

Cena v Kč celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem v Kč včetně DPH 21%

Předmětem dodávky štěpky je její nakládka a převoz na místo určení. Samotná štěpka bude poskytnuta objednatelem a je 

uložena na deponii na Folvarku.

okolí nadjezdu - 

Baliny

Cena v Kč bez DPH za 1. operaci
Cena za m3 (nakládka, 

převoz)

u staré školy

ks dřevin =       

m2 plochy
technologický rozpis

 mapový 

list 

752 620,30 Kč                                                                                      

622 000,25 Kč                                                                                      

130 620,05 Kč                                                                                      

1

lokalita

C. Úprava mís kolem vysazených dřevin 

Stránka 7 z 8



Příloha č. 4 smlouvy

Harmonogram operací dle termínů uvedených ve smlouvě

měsíc

kalendářní týden 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38.

termíny B

termíny C

termíny D

termíny E

termíny A

co 2-3 týdny od zahájení prací, aby byl stav bezplevelný

záříčervenkvěten červenec srpen


